
Dnešního dne, měsíce a roku:

£SI)C(K £.T>a\k&ftí>2-

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ: 140 00 
1Č: 659 93 390, DIČ: CZ 659 93 390
jednající: ..................................... , ředitelem Správy Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

na straně jedné (dále jen  , ,  ŘSD“)

a

Město Jáchymov
Se sídlem Městského úřadu v Jáchymově
Náměstí republiky Č.p.l, 362 51 Jáchymov
Zastoupené : ............................................., starostou města
1Č : 002 54 622
DIČ : CZ00254622

na straně druhé (dálejen ,,Města“)
(RSD a Město společně dále jen „smluvní strany “  nebo každý samostatně jen „smluvní strana”)

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZa) níže 
uvedeného dne, měsíce a roku

S M L O U V U  O S P O L U P R Á C I
jejímž cílem je koordinace Činností při realizaci stavby silnice „SILNICE 1/25 -  PRŮTAH JÁCHYMOV, II. 
ETAPA“ zařazené v 1SPROF1N pod číslem :

I. Předmět smlouvy

1.1 Příprava společného zadání veřejné zakázky na stavbu „Silnice 1/25 -  Průtah Jáchymov, II. etapa“

1.2 Předmětem stavby „Silnice 1/25 ~ Průtah Jáchymov, II. etapau představuje rekonstrukce komunikace, 
tj. výměnu krytu a podkladních vrstev vozovky. Navržení parkovacích pruhů, autobusových zálivů, 
středního dělícího ostrůvku. Osazení kamenných obrubníků, při svícení přechodů. Nové odvodnění 
komunikace a blízkého okolí, tj. návrh nové dešťové kanalizace včetně přípojek a vpustí, přeložky 
inženýrských sítí. svislé a vodorovné dopravní značení. Předmět stavby je vymezen projektovou 
dokumentací stavby.

1.3 Stavba zahrnuje:
a) objekty realizované městem Jáchymov:

SO152 Dopravní ostrůvek
SO í 53 Parkovací záliv
SO 305.1 Dešťová kanalizace stoka D3 ( 65,7% z celkových nákladů)
SO 305.2 Dešťová kanalizace stoka D3I-D35 
SO 306.2 Přípojky od uličních vpustí mimo komunikaci, 

přípojky od střešních svodů žlabů, fontány 
SO 307 Přeložky vodovodu a vodovodní přípojky 
SO 451 Osvětlení přechodů pro chodce

(dále jen „objekt SO 152, SO 153, SO 305.1, 305,2, 306.2, 307, 451)

b) objekty realizované ŘSD ČR
SÓ101 Silnice 1/25



SO 305.1 Dešťová kanalizace stoka D3 (34,3 % z celkových nákladu) 
SO 306.1 Přípojky od uličních vpustí v komunikaci 
SO 308 Dešťová kanalizace -  stoka „Au

(dále jen „objekt SO 101, SO 305.1, SO 306.1, SO 308)

1.4 Uvedené Části stavby nelze realizovat samostatně, nýbrž pouze jako celek. Na základě této skutečnosti 
byla projektová dokumentace zpracována na základě dohody obou zúčastněných stran s rozdělením na 
jednotlivé objekty podle toho, kdo bude náklady na jejich pořízení z hlediska budoucího vlastnictví 
uhrazovat a to jak dokumentačně výkresově, tak i rozpočtově.

1.5 Účelem smlouvy je proto koordinace činností obou účastníků při přípravě a realizaci této stavby až do 
jejího uvedení do provozu, avšak bez sdružení finančních prostředků, věcí Či jiných majetkových 
hodnot.

1.6 Účastníci smlouvy tímto deklarují, že účelem smlouvy není společné vykonávání ekonomických 
Činností.

II, Závazky smluvních stran

2.1. Smluvní strany se dohodly, že výběr zhotovitele stavby „1/25 průtah Jáchymov II. etapa'4 bude 
proveden zadáním veřejné zakázky podle § 7 zákona č, 134/2016 Sb. -  o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ4i). K. čemuž smluvní strany uzavřou Smlouvu o 
společném zadávání, jejích návrh je přílohou této smlouvy.

2.2. Město Jáchymov se zavazuje realizovat na své náklady objekty SO 152, SO 153, SO 305.1, 305,2,
306.2, 307, 451 specifikované v příloze č. 1. této smlouvy, která je součástí stavby „1/25 průtah 
Jáchymov ~ II.etapa,, a to podle rozsahu a množství jednotlivých prací oceněných společně vybraným 
zhotovitelem stavby. Na realizaci těchto stavebních objektů uzavře Město Jáchymov smlouvu o dílo se 
společně vybraným zhotov iteiein stavby. .Město sí zajistí výkon funkce stavebního dozoru a kontrolu 
množství a kvality prací, dodržování technických norem a technologických postupů při realizaci výše 
uvedené smlouvy o dílo, včetně převzetí objektů od zhotovitele; dále funkci koordinátora BOZP na 
staveništi ve smyslu zákona č, 309/2006 Sb. a vnitřních normativních aktů vydaných generálním 
ředitelem ŘSD ČR na své náklady.

2.3. ŘSD se zavazuje realizovat na své náklady objekty SO 101, SO 305,1, SO 306.1, SO 308 specifikované 
v příloze č, 1, této smlouvy, která je součástí stavby „1/25 průtah Jáchymov -  II.etapa,, a to podle 
rozsahu a množství jednotlivých prací oceněných společně vybraným zhotovitelem stavby. Na realizaci 
těchto stavebních objektů uzavře ŘSD smlouvu o dílo se společně vybraným zhotovitelem stavby. 
ŘSD si zajistí výkon funkce stavebního dozoru a kontrolu množství a kvality prací, dodržování 
technických norem a technologických postupů při realizaci výše uvedené smlouvy o dílo, včetně 
převzetí objektů od zhotovitele; dále funkci koordinátora BOZP na staveništi ve smyslu zákona č. 
309/2006 Sb. a vnitřních normativních aktů vydaných generálním ředitelem ŘSD ČR na své náklady.

2.4. ŘSD se zavazuje písemně sdělit Městu Jáchymov, a to nejpozději k datu zahájení zadávání veřejné 
zakázky úmysl zadat veřejnou zakázku na jiné služby než, které jsou součástí společně zadávané 
veřejné zakázky na stavbu (např. TDÍ pod.) a poskytne Městu podklady k těmto zakázkám. To platí 
recipročně, tj. Město se zavazuje vůči ŘSD k témuž.

2.5 Obě smluvní strany se zavazují vykonávat společně následující činnosti:

a) předání staveniště zhotoviteli,
b) kolaudace stavby nebo jejich samostatně provozovaných částí,
c) jednání se zhotovitelem, jehož obsah se týká obou smluvních stran.

2



III. Adresy pro doručování

3.1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné 
korespondence;

a/ adresa pro doručování městu je : Mčsto Jáchymov
Se sídlem Městského úřadu v Jáchymově 
Náměstí republiky č.p.l, 362 5! Jáchymov

b/ adresa pro doručování ŘSD je : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Závodní 369/82, Karlovy Vary, PSČ: 360 06

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla a tím i adresy pro doručování, budou písemně 
informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

IV. Průběh spolupráce

4.1 Závazky z této smlouvy vznikají dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
4.2 Závazky z této smlouvy zanikají splněním vzájemných závazků ke dni nabytí právní moci kolaudačního 

souhlasu stavby.
4.3 Povinnost plnit závazky může zaniknout i před touto právní skutečností, a to odstoupením od smlouvy.

V. Ostatní ujednání

5.1 Vztahy účastníků jsou založeny na dobrovolnosti, rovnosti a právu společně rozhodovat o otázkách 
spolupráce.

5.2 Účastníci smlouvy jsou povinni řádně a včas plnit všechny závazky v souladu s touto smlouvou.
5.3 Účastníci smlouvy se zavazují řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o všech podstatných 

okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění účelu této smlouvy.
5.4 Účastníci smlouvy jsou povinni zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla ztížit dosažení účelu této 

smlouvy,
5.5 V případě neplnění závazků vyplývajících z této smlouvy některou ze smluvních stran bude zahájeno 

jednání k dosažení nápravy,
5.6 Z této smlouvy nevzniká žádné ze smluvní stran nárok na úhradu nákladu, ani náhrad škod s realizací této

smlouvy spojených.

VI. Závěrečná ustanovení

8.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ a předpisů 
souvisejících.

8.2 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení.

8.3 Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

8.4 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající zůstávají v platnosti i v případě eventuální změny názvu 
účastníků smlouvy,

8.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, srozumitelně, pro obě strany určitě, 
na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni Či za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

8.6 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jáchymov na jejím zasedání, konaném 
dne 28.12.2017 pod bodem č. 483/26/2017.

3



N e d í l n o u  s o u č á s t  t é t o  s m l o u v y  t v o ř í  j a k o  p ř í l o h y  t é t o  s m l o u v y :

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Specifikace spolufinancovaných stavebních objektů (staveb) dle smluvních stran 
Výpis z usnesení Zastupitelstva Města Jáchymov 
Smlouva o společném zadávání

*

V Karlových Varech dne : “ 9 " 01"  2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR
zastoupené

ředitelem Správy Karlovy Vary

4



Příloha č.l
Smlouvy o vzájemné spolupráci při zajišťování realizace stavby “1/25 průtah Jáchymov -
Il.etapa “

název stavebního objektu investor cena bez DPH cena s DPH

SO 152 D opravn í ostrů vek
M ěsto
Jách ym o v 330 396,00 Kč 399 779,00 Kč

SO 153 Parkovací záliv
M ěsto
Jáchym ov 530 310,00 Kč 641 675,00 Kč

SO 305.1 Dešťová kanalizace - stoka 
D3, investice M ěsta Jách ym ov 
65,7%  (069ha)

M ěsto
Jáchym ov 1 132 843,42 Kč 1 370 740,54 Kč

SO 305.2 Dešťová kanalizace - stoka 
D31-D35

M ěsto
Jách ym ov 220 978,00 Kč 267 383,00 Kč

SO 306.2 přípo jky od uličních vpustí 
(m im o kom unikaci, přípojky od 
střešních  svodů, žlabů, fontány

M ěsto
Jách ym ov 677 401,00 Kč 819 655,00 Kč

SO 307 přeložka vodovodu a 
vod ovod n í přípojka

M ěsto
Jáchym ov 668 097,00 Kč 808 397,00 Kč

SO 451 O světlen í přechodu pro 
chodce 152 500,00 Kč 184 525,00 Kč

Město Jáchymov celkem 3 712 525,42 KČ 4 492 154,54 Kč

název stavebního objektu investor cena bez DPH cena s DPH

SO 101.1 Kom unikace ŘSD 9 121 515,00 Kč 1 1 0 3 7  03 3,00 Kč

SO 305,1 Dešťová kanalizace - stoka D3, 
invesitce ŘSD 34,3%  (plocha 0,36 ha) ŘSD 5 9 1 4 2 3 ,5 8  Kč 715 622,53 Kč

SO 306.1 přípojky od uličních vpustí 
(v kom unikaci ŘSD) ŘSD 139 667,00 Kč 168 997,00 Kč

SO 308 dešťová kanalizace stoka "A" ŘSD 179 629,00 Kč 217 351,00 Kč

ŘSD celkem 10 032 234,58 12139 003,53

Předpokládaná cena stavby je vyčíslena projektantem na základě ceníkových cen v cenové úrovni 
roku 2017. Skutečná cena díla bude známa až na základě vyhodnocení výběrového řízení. 
Finanční podíl Města Jáchymov je uveden v tabulce viz výše.



R a d a  města  J á c h y m o v
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: ... . . . . . ..............

telefon: .................

e-mail: ..............................................

O dbor hospodářsko správní

V  Jáchymově: 10.01*2018

Číslo jednací: 0000257/18/SHy

vaše značka:

Výpis z usnesení Rady města

Rada města na svém 26. zasedám dne 28.12.2017 usnesením č. 483/26/2017 schválila

tel. ............ ..... 
fax .................
email: ................................................

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
................................... 
.................................

IČO
00254 622



SMLOUVA O SPOLEČNÉM ZADÁVÁNÍ
uzavřená podle § 7 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Číslo smlouvy

Číslo smlouvy

I. Smluvní strany-zadavatelé

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ: 140 00
ÍČ: 659 93 390, DIČ: CZ 659 93 390
jednající: ..................................... , ředitelem Správy Karlovy Vary 
Závodní 369/82,360 06 Karlovy Vary 
na straně jedné (dále jen „ŘSD“)

a

Město Jáchymov
Se sídlem Městského úřadu v Jáchymově
Náměstí republiky ě.p.l, 362 51 Jáchymov
Zastoupené : ............................................, starostou města
IČ : 002 54 622
DIČ : CZ00254622

na straně druhé (dále jen ,,Město“)
(ŘSD a Město společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní strana“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem dle této smlouvy je  společné zadávání podle zákona, v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby:

2.1 Předmětem stavby „Silnice 1/25 -  Průtah Jáchymov, II. etapa“ představuje rekonstrukce komunikace, tj. 
výměnu krytu a podkladních vrstev vozovky. Navržení parkovacích pruhů, autobusových zálivů, středního 
dělícího ostrůvku. Osazení kamenných obrubníků, přisvícení přechodů. Nové odvodnění komunikace a blízkého 
okolí, tj. návrh nové dešťové kanalizace včetně přípojek a vpustí, přeložky inženýrských sítí, svislé a vodorovné 
dopravní značení. Předmět stavby je  vymezen projektovou dokumentací stavby.

2.2 Stavba zahrnuje:

a) objekty realizované městem Jáchymov:
SO 152 Dopravní ostrůvek
S0153 Parkovací záliv
SO 305.1 Dešťová kanalizace stoka D3 ( 65,7% z celkových nákladů)
SO 305.2 Dešťová kanalizace stoka D31-D35 
SO 306.2 Přípojky od uličních vpustí mimo komunikaci, 

přípojky od střešních svodů žlabů, fontány 
SO 307 Přeložky vodovodu a vodovodní přípojky 
SO 451 Osvětlení přechodů pro chodce

(dále jen „objekt SO 152, SO 153, SO 305.1, 305.2, 306.2, 307,451)

b) objekty realizované ŘSD ČR 
SO101 Silnice 1/25
SO 305.1 Dešťová kanalizace stoka D3 (34,3 % z celkových nákladů) 
SO 306.1 Přípojky od uličních vpustí v komunikaci 
SO 308 Dešťová kanalizace ~ stoka „A“

(dále jen „objekt SO 101, SO 305.1, SO 306.1, SO 308)

1



III. Realizace veřejné zakázky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se na celkových nákladech staveb dle čl. II. této smlouvy budou vzhledem k 
budoucímu vlastnictví stavebních objektů podílet následovně:

a) Skutečné náklady staveb Budou stanoveny ve smlouvách o dílo s vybraným zhotovitelem, a to až na základě 
výsledku zadávacího řízení.

b) Náklady na případný archeologický průzkum, autorský dozor, technický dozor a koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (BOZP bude hradit každá smluvní strana zvlášť v souvislosti se svou stavební 
činností.

IV. Práva a povinnosti zadavatelů v zadávacím řízení

4.1. Zadavatelé zvolili pro tuto veřejnou zakázku druh zadávacího řízení -  otevřené řízení na stavební práce.

4.2. Smluvní strany se dohodly, Že zadávací řízení na výběr dodavatele a všechny náležitosti s tím spojené zajistí 
a zaplatí ŘSD.

Jedná se zejména o následující výkon činností:

a) Zpracování a uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení.

b) Zpracování zadávací dokumentace ve spolupráci s Městem,

c) Zpracování odpovědí (ve spoluprácí s Městem) na dotazy účastníků k vyjasnění Zadávací dokumentace a 
jejich uveřejnění na profilu zadavatele.

d) Přijímání nabídek včetně potřebných dokumentů.

e) Ustanovení komisí ve spolupráci se Městem.

f) Zabezpečení veškerých činností, úkonů a dokumentů dle zákona.

g) Zpracování a uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení dle § 126 zákona.

h) Kompletace dokumentace o průběhu zadávacího řízení.

-V komisi pro otvírání žádostí o účast, posouzení kvalifikace účastníků a pro otevírání obálek s nabídkami 
budou 2 zástupci ŘSD, 1 zástupce Města.

-V komisi pro posouzení a hodnocení nabídek budou 4 zástupci ŘSD, 3 zástupci Města.

4.3. ŘSD, dále v případě námitek, popřípadě návrhů podaných stěžovatelem zabezpečí:

a) Vypracování návrhu rozhodnutí zadavatele o námitkách (termín bude dodržen dle zákona).

b) Vypracování stanoviska zadavatele k návrhu stěžovatele na přezkoumání rozhodnutí u orgánu dohledu 
(termín bude dodržen dle zákona).

4.4. Pokud ve výše uvedeném demonstrativním výčtu dílčích činností některá není uvedena, pak ŘSD vypracuje 
příslušné doklady nebo provede úkony stanovené pro zadavatele zákonem.

4.5. Smluvní strany (zadavatelé) jsou v rámci společného postupu povinny:

a) Spolupracovat při sestavení zadávacích podmínek a odsouhlasit je  příslušným orgánem.

b) Projednat a vzájemně odsouhlasit časový harmonogram zadávacího řízení.

c) Jmenovat své zástupce do jednotlivých komisí.

d) Rozhodnout o zadán í veřejné zakázky.

e) Podepsat v zákonné lhůtě smlouvy o dílo na jednotlivé objekty stavby s vybraným zhotovitelem.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že vůči třetím osobám bude jejich jménem jednat ŘSD.

2



w

/
4.7 Smluvní strany sc dohodly, že každá strana jednotlivá zveřejní smlouvu o dílo podle zákona č 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")), elektronicky ve strojově čitelném formátu (např 
MS WORD).

V. Doba trvání smlouvy

5 .1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy oběma účastníky až do doby 
uzavření smluv o dílo na jednotlivé části uvedené stavby.

5.2. Jednotlivé dílčí termíny zadání veřejné zakázky dohodnou smluvní strany.

5.3. V případě prodleni v úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným záhonem nese veškeré důsledky tohoto 
porušení ta strana, která svým jednáním toto prodlení způsobila.

VI. [Náklady a placení

Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se zadávacím řízením ponese ŘSI)

VII. Závěrečná ujednání

7.1. Zástupci smluvních stran Čestně prohlašuji, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvěděli v souvislosti s výkonem zadavatelských činností pro tuto veřejnou zakázku

7.2. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit, aby všechny osoby, které se účastni zadávacího řízeni, nebyly 
ve střetu zájmu.

7.3. Obdrží-li kterákoliv ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se k zadávacímu řízení, 
je povinna jej bezodkladně poskytnout k nahlédnutí druhé smluvní strany.

7.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou a jakákoliv změna smlouvy musí být výslovně nazvána 
Dodatek ke smlouvě.

7.5. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích 

7.6 Veškerá ujednání a dohody učiněné před podpisem této smlouvy pozbývají podpisem této smlouvy platnosti

VII. Doložka dle § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jáchymov na jejím zasedání .konaném dne

28.12.2017 pod bodem č. 484/26/2017.

3


